
№ 1816 от 17.05.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2011 № 2779». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об  утверждении Порядка 

установления и разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

30.12.2011 № 2779 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Транспортные линии», следующего содержания: 

в пункте 1.  слова  «на 2012 год»  заменить словами «на 2013 год». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Железногорские новости»  и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 

 

 

 

 

Глава  города Железногорска                                                                             В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 
2-18-44 


